

**BM20 ApS**  
Fuglsang Næs 17B, 7400 Herning

CVR-nr. 41 07 70 77

**Årsrapport**

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. november 2023

---

Sonja Vilstrup Bach  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	BM20 ApS Fuglsang Næs 17B 7400 Herning
	CVR-nr.: 41 07 70 77 Stiftet: 13. januar 2020 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Sonja Vilstrup Bach Hardy S. Mikkelsen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Dattervirksomhed</b>	hami holding aps, Herning

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje kapitalandele i datterselskabet hami holding aps samt formuepleje i øvrigt.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.521.072 kr. mod -1.560.609 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.781.289	-1.182.975
Andre finansielle indtægter	66.613	68.589
Øvrige finansielle omkostninger	-391.453	-439.292
Andre eksterne omkostninger	-8.791	-6.931
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.447.658</b>	<b>-1.560.609</b>
Skat af årets resultat	73.414	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.521.072</b>	<b>-1.560.609</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.521.072	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.560.609
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.521.072</b>	<b>-1.560.609</b>

## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	18.334.999	17.953.710
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.334.999</u>	<u>17.953.710</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>18.334.999</u></b>	<b><u>17.953.710</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	40.129	92.020
	Tilgodehavende selskabsskat	74.514	4.090
	Andre tilgodehavender	25.068	25.068
	Tilgodehavender i alt	<u>139.711</u>	<u>121.178</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.402.110	1.371.198
	Værdipapirer i alt	<u>1.402.110</u>	<u>1.371.198</u>
	Likvide beholdninger	179.799	109.661
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.721.620</u></b>	<b><u>1.602.037</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>20.056.619</u></b>	<b><u>19.555.747</u></b>

## Balance 30. september

<b>Passiver</b>	2023	2022
Note	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.446.971	-74.101
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.486.971</u></b>	<b><u>-34.101</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	18.564.000	19.584.200
Anden gæld	5.648	5.648
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.569.648</u>	<u>19.589.848</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>18.569.648</u></b>	<b><u>19.589.848</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>20.056.619</u></b>	<b><u>19.555.747</u></b>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	40.000	1.486.508	1.526.508
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.560.609	-1.560.609
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	-74.101	-34.101
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.521.072	1.521.072
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>1.446.971</u></b>	<b><u>1.486.971</u></b>

## Noter

	2022/23	2021/22
<b>1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. oktober 2022	33.801.000	33.801.000
<b>Kostpris 30. september 2023</b>	<b>33.801.000</b>	<b>33.801.000</b>
Nedskrivninger 1. oktober 2022	-15.847.290	-12.864.315
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.781.289	-1.182.975
Udbytte	-1.400.000	-1.800.000
<b>Opskrivninger 30. september 2023</b>	<b>-15.466.001</b>	<b>-15.847.290</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>	<b>18.334.999</b>	<b>17.953.710</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
hami holding aps	Herning	100 %
<b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		
	<b>Børsnoterede aktier</b>	<b>Unoterede værdipapirer og kapitalandele</b>
Dagsværdi 30. september 2023	371.198	1.000.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-44.175	0
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	0	0
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud er ikke indregnet, idet der hersker usikkerhed om udnyttelsestidspunktet. Underskud ultimo udgør 0,8 mio. kr. på koncernniveau.		



## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte udgør estimeret maksimalt 0 t.kr.

## Sonja Vilstrup Bach

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Sonja Vilstrup Bach

Direktør

ID: 6bffff14-ad80-4095-a54e-7dc789978f4b

Tidspunkt for underskrift: 19-11-2023 kl.: 15:32:30

Underskrevet med MitID



## Hardy S. Mikkelsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Hardy Schjermer Mikkelsen

Direktør

ID: 075ddd08-b327-4e80-9f1c-9e0e1ea1b0cf

Tidspunkt for underskrift: 19-11-2023 kl.: 22:25:36

Underskrevet med MitID



## Peter Vinderslev

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peter Vinderslev

Revisor

ID: 469127b9-61c3-4c3e-b511-6c48f46fea18

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 19-11-2023 kl.: 22:31:09

Underskrevet med MitID



## Sonja Vilstrup Bach

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Sonja Vilstrup Bach

Dirigent

ID: 6bffff14-ad80-4095-a54e-7dc789978f4b

Tidspunkt for underskrift: 19-11-2023 kl.: 23:14:43

Underskrevet med MitID

